Breuem & compendiosam quandam *Lib. 3 de ieu-*  
*Cassianus exhortationem* describit Abba-*stis ut. re-*  
*sistis Pinufij*, qua quendam is Nouitium, *nunc c. 36.*  
quem primum ad suorum cœtum admit-*Salubris*  
tebat, cæteris monachis præsentibus & *monitio Pè-*  
audientibus compellabat; quam si qui(q*uasi*)  
nostrum sibi dictam existimet, erit illi hæc *monatione.*  
ad finem renovationis huius consequen-  
tium in primis oportuna & utilis. Est au-  
tem hæc: *Cave ne quid quando eorum re-*  
*sumas, quare renuncias, abiecisti.* Id est,  
iam totum te Deo tradidisti ac dedicasti,  
iam quidquid mundi est, à te abdicasti, vi-  
de ne quid eorum qua euomuisti, turpi-  
ter repetas. Renunciasti possessionibus  
tuis omnibus per votum paupertatis, ca-  
ue ne iam in Religione erga pueriles ina-  
rias ac reculas afficiare: quia parum tibi  
profuerit deseruisse grandia, si paruis &  
tenuibus his affectum accommodes. Per  
votum obedientiæ tuæ voluntati ac pro-  
prio iudicio renunciasti, vide ergo ne ip-  
sum resumas, sed potius dic cum Sponsa  
in Cantico: *Exsollani me tunica* (id est *Cant. 5. 12.*  
propria voluntate ac iudicio) *mea, quo-*  
*modo induar illa?* auerat Deus, ne am-  
plius sim meus. Renunciasti quoque &  
repudiasti omnes mundi carnisque dele-  
ctiones, voluptates ac delicias, itaque

L da ope-